國立高雄應用科技大學  工  學院  模具工程  系公告

主旨：公告 九十三 學年度 第 二 學期碩士班研究生 碩士 論文口試時間。

說明：

口試時間如下表所示：

 學生姓名 論文題目 口試時間 口試地點 指導教授 口試委員 備註

1 鍾志邦

高爾夫球桿聲音特性

分析

94 年 6 月 1日(三)

AM9:00~10:00

模 204 邱武耀教授 邱武耀教授

張慧隆教授

陳建同教授

已口試

2 洪研庭 高爾夫球桿震動特性

分析

94 年 6 月 1日(三)

AM10:00~11:00

模 204 邱武耀教授

邱武耀教授

李泓原教授

陳建同教授

已口試

3 楊忠義 旋轉對稱 NURBS 曲面

應用於同軸光學系統

之設計與分析

94 年 6 月 2日(四)

PM2:30~3:30

模 204 張慧隆教授

張慧隆教授

李聰慶教授

謝忠明教授

已口試

4 邱正弘 Prism-型並聯式機器

人之誤差模型與分析

94 年 6 月 3(五)

AM10:30~11:30

模 204 李聰慶教授 李聰慶教授

張慧隆教授

李志中教授

已口試

5 鄭凱文 超級橢圓模擬各種幾

何截面之外研表面上

膜狀凝結熱傳

94 年 6 月 6日(一)

PM2:30~3:30
自定
(模 205)

楊勝安教授

楊勝安教授

楊慶煜教授

洪祖全教授

統一口試

時間外

已口試

6 李榮裕 水平橢圓管外紊流膜

狀沸騰

94 年 6 月 6日(一)

PM3:30~4:30
自定
(模 205)

楊勝安教授 楊勝安教授

楊慶煜教授

洪祖全教授

統一口試

時間外

已口試

7 柯建宇 低溫電弧噴焊快速模

具機械性質之研究

94 年 6月 16日(四)

AM10:00~11:00
自定
(模 204)

李泓原教授 李泓原教授

邱武耀教授

張仲卿教授

統一口試

時間外

已口試

8 黃河智 Schmitz 正排量迴轉

泵轉子之外廓之研究

94 年 6月 24日(五)

AM10:30~11:30
自定
(模 204)

李聰慶教授 李聰慶教授

張慧隆教授

徐孟輝教授

統一口試

時間外

已口試

9 黃江賢 三元系形狀記憶合金

放電加工之研究

94 年 6月 27日(一)

AM9:00~10:00
自定
(模 204)

謝世峰教授 謝世峰教授

陳順隆教授

蔡明欽教授

統一口試

時間外

已口試

10 沈忠雄 電泳沉積法製備

LSM/YSZ 複合陰極及

其高溫熱行為之研究

94 年 6月 27日(一)

AM10:00~11:00
自定
(模 204)

楊國和教授 楊國和教授

謝世峰教授

方冠榮教授

統一口試

時間外

已口試

11 傅子哲 應用虛擬實境與類神

經網路於智慧型工具

機之研究

94 年 6月 27日(一)

PM2:00~3:00
自定
(模 204)

許進忠教授 許進忠教授

許光城教授

姚文隆教授

統一口試

時間外

已口試

12 楊景勛 應用田口法與基因演

算法於衝壓模具之結

構最佳化設計

94 年 6月 30日(四)

AM10:00~11:00

模 205 許進忠教授 許進忠教授

李泓原教授

林伯村教授

已口試

13 鍾仁凡 微射出模具表面光照

快速增溫之鹵素燈罩

設計與分析

94 年 7 月 7日(四)

PM1:30~3:30
自定
(模 205)

黃登淵教授 黃登淵教授

黃俊欽教授

黃聖杰教授

李輝煌教授

統一口試

時間外

14 王光國 氮化鈦對釔安定化氧

化鋯性能與組織影響

之探討

94 年 7月 11日(一)

AM10:00~11:00
自定
(模 205)

黃德福教授 黃德福教授

邱錫榮教授

林明宏教授

傅兆章教授

統一口試

時間外

15 詹世朗 智慧型 NC 工具機人機

介面系統設計

94 年 7月 20日(三)

AM10:00~11:00
自定 鄭新有教授 鄭新有教授

張慧隆教授

高永洲教授

許毅然教授

統一口試

時間外

16 黃彥文 超薄型導光板光學設

計與精密成型之研究
未定 自定

黃俊欽教授 黃俊欽教授

黃登淵教授

王珉玟教授

許丕明教授

劉士榮教授

統一口試

時間外

17 施漢昇 共擠壓發泡模頭設計

與分析之研究
未定 自定

黃俊欽教授 黃俊欽教授

黃登淵教授

許丕明教授

吳建興教授

統一口試

時間外

18 趙國驊 符號運算結合拉氏轉

換法求解逆向熱傳問

題

未定 自定
楊慶煜教授 楊慶煜教授

艾和昌教授

施弼耀教授

統一口試

時間外

模具工程 系（所）敬啟

中  華  民  國    94   年   6   月    30   日